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Farkas Gergely és Mirkóczki Ádá m
országgyű lési képviselők

Írásbeli kérdé s

Kövér László úrnak,
az Országgyű lés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, valamint az Országgyű lésről szóló 2012 .
évi XXXVI . törvény 42 . § (8) bekezdése alapján írásbeli kérdést kívánunk benyújtani a z
Emberi Erőforrások Minisztériumát vezető miniszterhez ; mint a tárgyban illetékes
minisztérium vezetőjéhez

„Milyen volt a vatikáni fogadtatása és milyen konkrét feladatai lesznek a létrejöv ő
keresztényüldözés elleni helyettes államtitkárságnak? ”

címmel .

A benyújtott kérdésünkre a választ írásban várjuk .

Tisztelt Miniszter Úr !

2016 augusztus végén Ön Orbán Viktor kormányfővel együtt a Vatikánban tett látogatást .
Ennek során a Szentatya mellett számos európai és közel-keleti keresztény vezet ővel is
találkoztak, folytattak eszmecserét a közel-keleti keresztények helyzetér ől és politikai és
humanitárius kérdésekről .

A hírek szerint ezt követően született meg az a döntés, miszerint önálló kormányzat i
szervezeti egységként helyettes államtitkárság jön létre a keresztényüldözés ellen az Ember i
Erőforrások Minisztériumában.

A Jobbik magától értetődőnek tartja az üldözött keresztények megsegítését, akik f ő leg közel-
keleten, de a világ más területein is rendkívül életveszélyes helyzetben élnek, és egyben
üdvözöljük a keresztények iránti szolidaritás és támogatás minden formáját .

Egyúttal ennek kapcsán arra vonatkozóan szeretnénk Miniszter Úr szíves tájékoztatását kérni ,
hogy a létrejövő helyettes államtitkárság milyen konkrét programmal és meghatározott



intézkedésekkel rendelkezik a keresztények megsegítését illet ően? Volt-e e kormányzati
egység létrejötte kapcsán vatikáni visszajelzés ?

Emellett tisztelettel érdekl ődünk, hogy az Európai Unió katolikus képvisel ő inek említett éve s
találkozóján milyen konkrétumok hangoztak el, és milyen eredménnyel zárult ez a találkozás ?

A Szentatyával való találkozás illetve a vatikáni látogatás során szó esett-e a magyar
migrációs politika intézkedéseirő l, annak megítélésérő l?

Várjuk érdemi válaszát !

Budapest, 2016 . november 28 .

Tisztelettel,

Farkas Gergely

	

Mirkóczki Ádám
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